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FRAZIONE ORGANICA DELLA SOSTANZA SECCA
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ANALISI ELEMENTARE DELLA SOSTANZA SECCA

Scenedesmus

Chlorella

60,18

54,13

7,52

1,93

8,44

9,52

31,67

28,52

1,50

1,35




60
50
40
30
20
10

0

COMPOSIZIONE DELLA SOSTANZA SECCA

Scenedesmus

B % Proteine
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B % Carboidrati
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COMPOSIZIONE LIPIDI - % ACIDI GRASSI
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